



報道関係者各位

平成 23 年 11 月 9 日

日本ブラインドサッカー協会 理事長 釜本美佐子

ブラインドサッカー関東リーグ開催中! 第6節11月12日(土) 渋谷区立広尾中学校 第7節11月19日(土) セキショウ・チャレンジスタジアム

日本ブラインドサッカー協会 (東京都新宿区・理事長 釜本美佐子) は、「ブラインドサッカー関東リーグ 2011 (第6 節と第7 節を2 週連続で開催いたします。

第 6 節は渋谷区立広尾中学校で開催します。地元の小中学生に対し、ボランティアとしての参加や体験会の機会をつくることで、ブラインドサッカーの楽しさを伝えるとともに、障害者理解や地域社会との共生を目指します。

第7節は雨天中止となった第5節の代替として、つくば市のセキショウ・チャレンジスタジアムで開催される「つくばワールドフットサル2011」会場内でB1クラスの最終戦を実施します。翌年のクラブ選手権出場をかけて上位陣の真剣勝負が期待できます。

関東リーグは地域社会とのつながりを重視し「サッカーを通じてまざりあう社会」を目指しています。 報道関係者の皆様にはぜひご取材のほどお願い申し上げます。

記

◆関東リーグ第6節

1. 会 場 渋谷区立広尾中学校

〒150-0011 東京都渋谷区東 4-13-25

http://home.j02.itscom.net/hiroo-j/syuuhenn-1.htm

- 2. 日 程 2011年11月12日(土) 13:00~17:30
- 3. 主 催 日本ブラインドサッカー協会 / 関東リーグ 2011 運営委員会
- 4. 協 力 渋谷区立広尾中学校 / 新橋地区体育会 / NPO法人 FARO / Freewill 学習塾

◆関東リーグ第7節(会場が変更になりました)

1. 会 場 セキショウ・チャレンジスタジアム

〒300-4234 茨城県つくば市山木 1565 番地

http://www.city.tsukuba.ibaraki.jp/2117/4751/004894.html

- 2. 日 程 2011年11月19日(土) 9:00~16:00
- 3. 主 催 日本ブラインドサッカー協会 / 関東リーグ 2011 運営委員会

ブラインドサッカー日本代表壮行会・壮行試合開催決定!

11月27日(日)09:00~ 壮行会 ミズノフットサルプラザ味の素スタジアム 12:00~ 壮行試合 味の素スタジアム

詳細は後日リリースいたします。アジア選手権と合わせて取材を受け付けております。

FAX: 03-6908-8908 / E-mail: media@b-soccer.jp

ブラインドサッカー関東リーグ取材申請書

貴 社 名	
ご取材者名	
媒体	新聞 ・ 通信 ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ ・ その他 ()
ご連絡先	住所
	TEL
	FAX
	E-mail
ご取材 予定日	11月12日(土) / 11月19日(土)
番組名、媒 体名、掲載 や放送の予 定日等	

送信先 FAX 番号 03-6908-8908 (日本ブラインドサッカー協会事務局)

取材の申し込み、及び本件に関するお問い合わせ

日本ブラインドサッカー協会 事務局

URL: http://www.b-soccer.jp

E-mail: media@b-soccer.jp

住所: 〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 4 階

電話:03-6908-8907 FAX:03-6908-8908